/

l

\

..ø ,Gio .I ,.,,,%a_ u 12 Ã

esTADo Do ceARÁ É”-,ià/';'
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 'fzumws

tem
ATA DA sEssÃo DE ANÁi.isE DocuMENTos DE HABn.iTAçÃo ENvEi.oi›Es "A", REEERENTE A
uc|TAçÃo NA MoDAuDADE DE ToMADA DE r›REços Ne TP-ooó/zois - sE|NERA.
goi;-zoz coNTRATAçÃo DE oaRAs E sERviços DE ENGENHARIA PARA ExEcuTAR A REMoçÃo
DE AGEDMERADQ Rocaoso DAs RuAsz ¡oAQunv| LIRA sARAivA, ERANcisco sEcuNDiNo
FREIRE, TRAVESSA sÃo 1oÃo, RUA i>AsToR TEixEiRA Risco. ANTÓNIO BEZERRA E RUA
zAcAR1As FERNANDEs, ToDAs i.ocAuzADAs NA zoNA URBANA, DEsTE MuNicíi>iD, DE
REsi>oNsAE|uDADE DA sEcRETARiA DE iNrRAEsTRuTuRA E Meio AMEIENTE, coNEoRME
i=Ro¡ETos (PEÇAS GRÁFICAS). i›LANn.HAs DE oRçAMENTo. cRoNocRAMA Físico EiNANcEiRo,
MEMQRTAL DEscR1Tivo. MEMQRIAL DE cÁ|.cuLo, coMr›osiçÃo DE E.D.i, Em ANEXO.
Aos 02 (dois) dias do mês de lulhn do ano de 2018, às 10:00 horas. o Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, Sr. PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA, acompanhado dos membros Sr.
WALLISON RABELO CRUZ › Membro e ADRIANO LUIS LIMA GIRÃO - Membro, nomeados pela portaria
nã 022/2018 - GABINETE de OZ de Ianeiro de 2018. reuniram›se a fim de procederem D julgamento
referente aos documentos de habilitação do certame supracitado. Após anáiise minudente dos
documentos apresentados pelas empresas participantes a Comissão Permanente de Licitação, declarou
o seguinte resultado da fase de habilitação: §MEBF,§A§ HABI IADAS: CONSTRUMAIA ENGENHARIA
E PROIETOS LTDA, inscrita com o CNPJ n'1 O6,230.710/0001494; VITORA CONSTRUTORA LTDA ME,
inscrita com o CNP] ng 11.969.032/0001-16. A comissão Permanente de Licitação, publicará o resultado
da fase de abertura de Habilitação na Imprensa Oñcial (D.D.E. › Diário Oficial do Estado e D.OIM - Diário
oficial dos Municípios), em Jornal de Grande Circulação (Jornal o POVO e/ou [ornal Diário do Nordeste).
e no site do Tribunal de Contas do Estado: www tee ç_ç.‹›;zv.l:r e fica aberto prazo recursal referente a
fase de julgamento da liahilitação, em conformidade o art. 109, inciso I, alinea “a” da Iei federal 8.666/93
c suas alterações, caso não haja recurso da fase de habilitação, a abertura das propostas comerciais das
empresas habilitadas dar-se-á nu dia 12 de lullio de 2018 à 16:30 horas. Nada mais requerido nem a
tratar, Eu, WALLISON RABELO CRUZ, declaro encerrada a sessão às 10:45 horas. e, lavrada a presente
ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

c0MissÃ0 DE A ÃO:

PAULO HENRIQU `uNEs NocuEiRA
Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

?Jz,¿0ç ®Jâ_
WALISSON ABELO CRUZ
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

E 1

tššRlANO LUIS LIMA GIRÃO
Membro da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITLIRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 72€ - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 623401200
CNPJ 071824540/0001-DD - CGF 0ã.920,17\-4. E-MAIL: IiCÍI¡Canmr\@¿iuilot›k.C0m.br